
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

10 сентября 2024 г. 

Москва 

№ 460 

 
"" 

 

О внесении изменений в состав президиума квалификационного совета 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав президиума квалификационного совета 

РУДН, утвержденный приказом от 17.10.2023 № 517 «О составе президиума 

квалификационного совета»: 

1.1.  исключить из состава президиума квалификационного совета РУДН 

Михайлова И.А.; 

1.2.  включить в состав президиума квалификационного совета РУДН 

Ларину В.Е., специалиста по кадрам ДРЧР, секретаря президиума 

квалификационного совета.  

2. Внести изменение в приказ от 17.10.2023 № 517 «О составе 

президиума квалификационного совета» и подпункт 6) пункта 1 изложить в 

следующей редакции:  

«6) Кузнецова О.А. – представитель первичной профсоюзной организации 

работников и обучающихся (или иной представитель - по согласованию);». 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
Д.О. Демина 


